

Dzień Babci i Dziadka online

Data publikacji: 18.02.2021 17:15

Zebrzydowski GOK zorganizował konkurs z okazji Dnia Babci i Dziadka. Zadanie było proste, wystarczyło nagrać wierszyk i przesłać go na adres organizatora

Wydarzenie zorganizowano w dwóch kategoriach – klas I-IV oraz przedszkola. Spośród nadesłanych nagrań jury w składzie: Aldona Kopiec – przewodnicząca, Małgorzata Guz – członek i Magdalena Gut wyłoniło najlepszych.

- *Byliśmy jako całe jury zaskoczeni poziomem recytatorskim uczestników i wyłonienie najlepszych nie było łatwą sprawą. Gratulujemy wszystkim, którzy wzięli udział w naszej zabawie i zapraszamy już do kolejnych konkursów, które znaleźć można na stronie internetowej naszego GOKu* – komentuje Małgorzata Guz, dyrektor GOK w Zebrzydowicach. – ***Zapraszamy już dziś także na koncert, oczywiście online z okazji Dnia Kobiet, który odbędzie się 7 marca 2021 roku o godz. 17:00. Transmisja live na [fb.zebrzydowicenaweekend.pl](https://www.facebook.com/zebrzydowicenaweekend.pl)*** – dodaje Guz

Wyniki:

Kategoria klas I-IV

I miejsce: Zuzanna Torbicka (za dojrzałą refleksję a temat przemijania i ciągłości pokoleń)

II miejsce: Mateusz Till (za radosny hymn będący pochwałą codzienności)

III miejsce: Piotr Mikietin (za to, że w przekonujący sposób przedstawia walory Dziadka, zachęcając do nauki geografii)

Wyróżnienie: Paulina Samlik (za delikatność i subtelność w kreśleniu portretu Babci)

Kategoria Przedszkole

I miejsce: Maja Chrapek (za radość, wyrazistość, przekonującą interpretacją popartą szerokim gestem)

II miejsce: Tomasz Gocman (za sugestywne podkreślenie elegancji, stylu i klasy Dziadków¹) ze zrozumieniem istoty domowej sfery budżetowej)

III miejsce: Weronika Wierzegoń (za dosłowne i metaforyczne ukazanie wartości powiedzenia „z sercem na dłoni”)

Wyróżnienie:

Brunon Jendral (za spontaniczność w wyważaniu pozytywnych emocji)

Marek Hirsz (za wrodzoną elegancję i takt w propagowaniu miłości do Dziadka)

Maja Lose (za dyskretny urok, piękny, uśmiechem malowany portret Dziadka)

Maja Zajączkowska (za piękne życzenia, które w takim wykonaniu zrealizują się w dwójnasób)

Magdalena Zajączkowska (za piękne życzenia, które w takim wykonaniu zrealizują się w dwójnasób)

red.